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YUNANISTAN THASSOS ADASI

TUR PROGRAMI

1.GÜN İSTANBUL-THASOS ADASI

Akşam saat 22.00’de Kadıköy evlendirme dairesi, saat 22.30’da Mecidiyeköy Meydan/Bambi Cafe önü, saat 23.00’de
İncirli Ömür Plaza önü, 23:30’da Beylikdüzü Marmara Park AVM önü, 23.59’da Silivri Vega AVM önünden hareket ile
yola çıkıyoruz. (Kalkış saatlerinden en geç 15dk önce belirtilen yerlerde bulunmanız gerekmektedir.)  Yaklaşık 3 saatlik
yolculuğun ardından İpsala sınır kapısına varışımızda gümrük ve pasaport işlemlerinin tamamlanması ve ardından
Yunanistan’a geçerek, Alexandroupolis (Dedeağaç), Komotini (Gümülcine), Xanthi (İskeçe) üzerinden Keramoti’ye yol
alıyoruz.

2.GÜN THASSOS ADASI

Sabah erken saatlerde Feribot ile Keramoti’den Thassos Adası’na geçiyoruz. Limenas merkezde rehberimizin
bildireceği, otel giriş saatine kadar; çarşı, deniz, kum ve güneş keyfi için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
merkezde bulunan plajlardan faydalanabilirler. Öğleden sonra 15.00’de otelimize giriş ve dinlenme ardından, dileyen
misafirlerimiz akşam saat 20.30’da extra olarak Geleneksel Müzikli Yunan Taverna  gecesine katılabilir. (65.-€/ Fix
Menü – Limitli İçki) Geceleme Thassos’da

3.GÜN THASSOS ADASI

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra ücret ödeyerek saat 09.00’da başlayacak olan  Ada
Turu (Potos & Pissili Ammos Beach & Giola & Aliki Beach & Panagia Köyü)  programına katılabilirler. (75.-€) 
Bu turumuzda öncelikle adanın mütevazı köylerini görerek Thassos Adası’nın en popüler turistik bölgesi olan  Potos’a 
gidiyoruz. Çarşıda yapacağımız kısa bir yürüyüş ardından alışveriş ve keyif için kısa bir serbest zaman veriyoruz. 
Ardından adanın en güzide plajı Pissili Ammos Beach’e gidip deniz, kum ve güneşten faydalanıyoruz.  (Şezlong-
Şemsiye-Kahve dahil!) (Çok yoğun sezonda Şezlong-Şemsiye için biraz beklenebilir fakat genel alanlar kullanılarak
plaj keyfi hemen başlar!) Saat 14.30’da Thassos Adasının en önemli sembollerinden  Giola’yı (Zeus’un Gözü/Oyuk
Kaya) görmek isteyen misafirlerimizi yürüyüş parkuru başlangıç noktasına bırakıyoruz.  (Giola için yaklaşık 30 dk.’lık

patika yürüyüşü gerekmektedir. Lütfen yanınıza ayakkabı almayı unutmayınız!)  Saat 16.00’da Pissili Ammos’dan
ayrılıyor ve 16.15’te Giola’yı ziyaret eden misafirlerimizle buluşarak yol üzerinde Archengelos Manastırını görüyoruz.
(Manastır açıksa içeriye girip ziyaret ediyoruz!) Ardından Aliki Antik Şehrinde 1 saatlik yüzme ve keşif molası veriyoruz.
Turumuzun son durağı Thassos adasının en bakir köyü ve en kutsal yerleşim birimi olan  Panagia köyü. Burada
geleneksel Yunan köy evleri arasından yürüyerek Panagia Kilisesini gördükten sonra zeytini ile ünlü bölgede geleneksel
zeytinyağı fabrika ve müzesini ziyaret edip, köyde vereceğimiz molada dileyenler köy meydanındaki kahvehanede
kahvelerini yudumlayabilir, dileyenler adanın en meşhur tavernasında (Kuzu/Oğlak/Kokoreç) lezzetleri deneyebilirler.
Mola ardından adanın çevresini tam olarak görmüş olarak saat 20.30’da otelimize dönüyoruz. Geceleme Thassos’da



4.GÜN THASSOS ADASI

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra ücret ödeyerek Thassos Adası’nın simgesi olan
bakir Marble Beach’e gidip tam gün deniz ve kum, güneşten faydalanabilirler.  (60.-€) (Şezlong-Şemsiye-Öğlen
Yemeği {Club Sandviç veya Sezar Salata}-Soft İçki dahil!)  Dileyenler ekstra ücret ödeyerek Özel Yelkenli
Tekne turuna katılıp, 9-16 Saatleri arasında Thassos adasının eşsiz doğu sahillerini özel yelkenli tekneden görüp bakir
koylarda yüzebilirler (Bu turumuza otel liman transferleri dahildir.)  (75.-€) Geceleme Thassos’da

5.GÜN THASSOS ADASI - İSTANBUL

Sabah kahvaltı sonrası saat 10.00’da İstanbul’a hareket ederek  10.30 Feribotu ile Keramoti’ye geçip, Kavala Kurabiye
fabrikasında kısa bir mola verdikten sonra yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculukla Kipi sınır kapısına geliyoruz. Pasaport
gümrük ve Freeshop alışverişlerinden sonra Meriç Nehri üzerinden geçerek İpsala Türk Sınır Kapısında yapacağımız
pasaport ve gümrük işlemleri sonrası İpsala, Keşan, Tekirdağ yolunu takip ederek İstanbul’a ulaşıp, sizleri tur
başlangıcında almış olduğumuz yerlerde indirerek turumuzu bitiriyoruz.

DAHİL OLANLAR

2020 Model ve üzeri Yeni Nesil Araçlarla ulaşım.
Seçilen tesiste 3 gece konaklama.
Feribot ile Keramoti – Thassos Adası gidiş-dönüş geçiş ücreti.
Mali Mesuliyet Sigortası.
Türkçe Rehberlik hizmeti.

HARİÇ OLANLAR

Zorunlu Seyahat & Sağlık Sigortası.
Schengen vize ücreti.
Yurtdışı çıkış harcı.
Ekstra Turlar.
Tüm öğlen ve akşam yemekleri.
Kişisel Harcamalar
Şoför ve rehber bahşişleri (5.-€ Kişi Başı)

*Yunanistan makamları pasaportunda KKTC girişi olan yolcuların ülkeye girişine izin vermemektedir.
Lütfen bu hususa dikkat ediniz.

*Lokal acentanın programıdır. Diğer acentalarla ortak olarak yapılmaktadır.

ÖNEMLİ NOTLAR

Önemli Notlar;

Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Sea
Star Travel tarafından bildirilecektir.



Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Sea Star Travel tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Sea Star Travel tarafından bilgi
verilecektir.
 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Sea Star Travel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Sea Star Travel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze,
ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu
yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları
noktadan.
GENEL ŞARTLAR
Genel şartlar  ‘Tur Broşürü’ nün  ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı
ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Sea Star Travel misafirleri Sea Star Travel
sorumluluğundadır.
Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve
pasaporta vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan, veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az
geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Sea Star Travel yolcuya karşı herhangi bir
tazminat yükümlülüğü yoktur.



Sea Star Travel geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan
her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile
geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına;
gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının
her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım
aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik
hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya
tesislerinin hatalı hizmetlerinden,  Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu
bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman yada havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç
kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Sea Star Travel yolcuya karşı
herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini
tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
Sea Star Travel; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne
tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu
tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek
turu satın almışlardır.
Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan
önce kontrol ediniz.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması zorunludur.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla
farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek
kişi sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava
durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi
bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Sea Star Travel
sorumlu tutulamaz.
Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu
ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
alınırlar.
Sea Star Travel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Sea Star Travel ,bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın
almıştır

MÜSAİT TARİHLER & FİYATLAR



Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

2026-05-27 - 2026-05-31 489 ₺

2026-07-03 - 2026-07-07 489 ₺

2026-07-10 - 2026-07-14 489 ₺

2026-07-17 - 2026-07-21 489 ₺

2026-07-24 - 2026-07-28 489 ₺

2026-07-31 - 2026-08-04 489 ₺

2026-08-07 - 2026-08-11 489 ₺

2026-08-14 - 2026-08-18 489 ₺

2026-08-21 - 2026-08-25 489 ₺

2026-08-28 - 2026-09-01 489 ₺
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